
nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

nm

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

OAB

FLEX

BOATE LUANA

PONTO ALUNO

IGREJA MILANI

METAL OLIVEIRA

MERCADO TOMAZONI

PONTO ALUNO - L24

PONTO ALUNO - L24

PONTO ALUNO - L24

PONTO ALUNO - L24

PONTO ALUNO - L24

PONTO ALUNO - L24

PONTO ALUNO - L24

PONTO ALUNO - L24

FABRICA DE MOVEIS

PONTO ALUNO - L24

IGREJA BAIRRO TONIAL

IGREJA CATOLICA - BAIRRO MONTE CASTELO

CENTRO COMUNITÁRIO BORTOLON

PONTO DE ALUNOS

FUNILARIA XANXERÊ

IGREJA BAIRRO TACCA

PONTO ALUNO - PELIZZA

PONTO ALUNO - HOINOSKI

PONTO ALUNO - LUCAS BELO

CRAS

UNOESC

TRUKAM

RECORD

ELETROSUL

PREFEITURA

CLUBE SETTE

FERRO VELHO

SUBESTAÇÃO IGUAÇÚ

IFSC
CEJAAPAE

SENAI

CEMEI PIMPOLHO

EMEB SÃO JORGE

CEMEI MARIA JOÃO

EEEB LUIZ CORADI

EMEB PAUL HARRIS

EMEB RUI PIMENTEL

EMEB CRUZ E SOUZA

CEMEI FAVO DE MEL

EEEB IRACI TONELO

EMEB NERY GIACHINIEEEB COSTA E SILVA

EEEB JOÃO WINCKLER

EEEB NEUSA MARQUES

CEMI CANTINHO FELIZ
EEEB JOAQUIM NABUCO

CEMEI Dente de Leite

CEMEI PINGO DE GENTE

CEMEI NOVO HORIZONTE

EEEB AUGUSTO COLATTO

EMEB MONTEIRO LOBATO

CEMEI SONHO ENCANTADO

EMEB CIRILO DAL OGLIO

EMEB PEQUENO PRINCIPE

ESCOLA ARNULFO ROMEIRO

CEMEI LIDIA BORTULUZZI

EEEB ROMILDO CZEPANHIK

EMEB PEQUENO TRABALHADOR

EEEB APARICIO JULIO FARRAPO

EMEB NOSSA SENHORA APARECIDA

CEMEI NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

EMEB VISTA ALEGRE / CEMEI CRIANÇA FELIZ

Centro

Matinho

São Jorge

Bortolon

Veneza

Vista Alegre

João Winckler

Frederico Ferronatto

Bela Vista

Pinheiros

Nossa Senhora de Lourdes

Jardim Tarumã

Aparecida

Santa Cruz

BR-282

XRE-300

XR
E-6

01

XRE-604

XRE-207

Xanxerê

358000

358000

360000

360000

362000

362000

364000

364000

70
25

50
0

70
25

50
0

70
27

00
0

70
27

00
0

70
28

50
0

70
28

50
0

±

0 1.50.75
km

1:11,000

MAPA LINHA 24 - TRANSPORTE ESCOLAR

Escala

Escala Gráfica

Sistema de Projeção UTM, fuso 22 S.
Sistema de Referência SIRGAS2000

Convenções

Anotações

Quadro de Assinaturas

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

Mapeamento das Linhas do Transporte Escolar - XANXERÊ/SC
Linha: 24

GUILHERME STÄHELIN COELHO
CREA/SC 86.423-6

Comprimento: Segunda Feira e quarta feira: 123 km por dia
Data: Julho / 2019

nm Escolas
" Locais de Interesse

Bairros

Percurso de Segunda Feira e Quarta Feira:
- Manhã: Sai da Prefeitura, e passa nos seguintes pontos: Igreja Milani, Igreja Monte Castelo,
Metal Oliveira, Fábrica de Movéis, EEEB Romindo Czepanhik, Bairro Pinheiro, Ponto - Bairro
dos Esportes, Mercado Tomazoni, Igreja Tonial, Flex, EEEB Costa e Silva, EEEB Joaquim Nabuco,
Rua dos Pinhais, EMEB Paul Harris, EEEB Joaquim Nabuco, Bairro Pinheiro, Igreja Monte Castelo, 
Travessa Lovatel, Bairro dos Esportes na R. Gen. Osório, Vila União, EEEB Joaquim Nabuco. 
Retorna Prefeitura. TOTAL: 49 km.
- Meio Dia: Sai da Prefeitura, e passa nos seguintes pontos: EEEB Joaquim Nabuco, Bairro
 dos Esportes na R. Gen. Osório, Travessa Lovatel, EMEB Paul Harris, Rua dos Pinhais,
EEEB Joaquim Nabuco, EEEB Costa e Silva, Ponto - Bairro dos Esportes, Igreja Tonial,
EEEB Romildo Czepanhik, Metal Oliveira, Igreja Milani, Ponto - Bairro João Winckler, Igreja 
Monte Castelo, OAB, Ponto - Vegetariano, no Bairro dos Esportes na R. Gen. Osório, EMEB
Pequen Princípe, Centro na R. Ten. Antonio João, EEEB Joaquim Nabuco. TOTAL: 41 km.
- Tarde: EEEB Joaquim Nabuco, Bairro dos Esportes na Rua Papa João XXIII, Igreja Milani, 
EEEB Joaquim Nabuco, Retorna Prefeitura. TOTAL: 9 km.
- Final Tarde: Prefeitura, EEEB Costa e Silva, Mercado Tomazoni, Igreja Tonial, Flex, EMEB Pequeno
Principe, EEEB Joaquim Nabuco, Bairro dos Esportes na R. Gen. Osório, Ponto - Vegetariano, 
Fábrica de Movéis, Metal Oliveira, Igreja Monte Castelo, Igreja Milani, Ponto - Bairro João WInckler,
Centro na R. Ten. Antonio João, Oab, Retorna Prefeitura. TOTAL: 24 km.

Percurso


